

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

10 апреля 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

10 апреля 2020 года в 12 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»

110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Материалы, согласно приложения №1, №81.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Ланцева Л.Н.

## Приложение №1

Наименование, работ, услуг. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) товаров, работ	Ед. изм.	Цена за ед., без НДС	Стоимость, без НДС
Герметик автомобильный 180 гр	73,000	шт	1 716,00	125 268,00
Титан пена 65 профессиональная	136,000	шт	3 843,00	522 648,00
Очиститель для пены	37,000	шт	1 087,00	40 219,00
Герметик универсальный бесцветный	84,000	шт	1 260,00	105 840,00
Пленка 80 мкр	450,000	м	369,00	166 050,00
Нетканое полотно х\б, шириной 120 см(+5%)	1 440,000	м	373,00	537 120,00
Щетка сметка	74,000	шт	915,00	67 710,00
Круг отрезной 125*2,0*22,2	496,000	шт	296,00	146 816,00
Круг отрезной 150*2,0*22,2	364,000	шт	377,00	137 228,00
Круг отрезной 230*2,0*22,2	183,000	шт	700,00	128 100,00
Круг лепестковый торцевой КЛТ-1, зернистость Р80(16Н), 125 х 22,2 мм	500,000	шт	695,00	347 500,00
Щетка для УШМ, 65 мм, М14, "чашка" крученая проволока 0,35 мм	33,000	шт	2 163,00	71 379,00
Щетка для УШМ, 75 мм, М14, "чашка" крученая проволока 0,35 мм	26,000	шт	2 350,00	61 100,00
Щетка для УШМ, 100 мм, М14, "чашка" крученая проволока 0,35 мм	32,000	шт	4 462,00	142 784,00
Щетка зачистная 6-и рядная, закаленная прямая проволока с деревянной ручкой	26,000	шт	1 115,00	28 990,00
Замок навесной, 70 мм	130,000	шт	3 046,00	395 980,00
Щетка 4-рядная металлическая с деревянной ручкой	12,000	шт	554,00	6 648,00
Щетка металлическая ручная пластиковая рукоятка однорядная 120 мм	30,000	шт	1 738,00	52 140,00
Щетка металлическая 250мм с пластмассовой ручкой	104,000	шт	2 288,00	237 952,00
Бобина шлифовальная 4Н 775*20 м	7,000	шт	61 776,00	432 432,00
Бобина шлифовальная 2Н 775*20 м	7,000	шт	59 488,00	416 416,00
Бобина шлифовальная 0Н 775*20 м	7,000	шт	52 624,00	368 368,00
<b>Итого:</b>				<b>4 538 688,00</b>